
22

ZARZÑDZENIE Nr 5 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 stycznia 2007 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Nauki i Szkolnictwa Wy˝szego

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 99 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu

Ministerstwu Nauki i Szkolnictwa Wy˝szego (M. P.
Nr 45, poz. 475 i Nr 85, poz. 866) w za∏àczniku w § 2 po
pkt 5 dodaje si´ pkt 5a w brzmieniu:

„5a) Departament Funduszy Europejskich;”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Kaczyƒski

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169,
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600.


